1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不
發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔
任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司證券之邀請或要約。

VONGROUP LIMITED

黃河實業有限公 司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：318）

關於須予披露交易的補充公告:

收購 CLAMAN GLOBAL LIMITED 的 4.5％權益;

根據一般授權發行代價股份

請參閱 黃河實業有限公司（「本公司」）於二零二三年十月三十一日發布關於收購目標公司 4.5%股權的公

告（「該公告」），涉及根據一般授權發行代價股份。 除另有界定外，本公告所用詞彙與該公告所用詞彙

具有相同涵義。

本公司謹就該公告提供以下補充資料。

目標公司股權變動

下表載列於本公佈日期及（ 僅供說明 ）至完成日（ 假設於本公佈日期後目標公司之已發行股本及股權結構

並無其他變動）後目標公司之股權結構。

目標公司之股權結構

 於本公佈日期  緊隨完成後

股東

買方 50.3%  54.8%

YQ Holdings Limited 18.7%  18.7%

Boom Billion Investment Limited 17.4%  17.4%
賣方 9.7%  5.2%

Allyking International Limited 3.9%  3.9%

總數 100.0%  100.0%

2

據董事經作出一切合理查詢後所知，全悉及確信，賣方及其最終實益擁有人均不是根據《上市規則》第

1.01及 14A.07條視之為 “核心關連人士” 及/或 “關連人士”。

完成後，經計及配發及發行代價股份後，賣方持有之股份將計入本公司的公眾持股量。

承董事會命

黃河實業有限公司

蒲燕珊

公司秘書

香港，二零二三年十一月十七日

於本公佈日期，董事會成員包括兩位執行董事，為黃達揚及徐斯平；以及三位獨立非執行董事，為
Daphne Bontein da Rosa Gohel、馮嘉強及林家禮。

*   僅供識別